Câmara Municipal de Leandro Ferreira
        Poder Legislativo - Estado de Minas Gerais

________________________________________________________________________

Praça São Sebastião nº 36 – Centro – Leandro Ferreira /MG - 35.657-000
Contatos: (37) 3277-1259 – e-mail: camaralf@gmail.com

1
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 021/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ nº 05.363.084/0001-41, com sede na Praça São Sebastião, nº 36, Bairro Centro, por

intermédio do Departamento de Licitações e Compras, torna público em seu sítio eletrônico:

www.leandroferreira.cam.mg.gov.br e no Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP), com base

legal no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a manifestação de interesse da Administração

de promover CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, EM RAZÃO DO VALOR, com

critério de julgamento MENOR PREÇO, nos termos do disposto no art. 75, inciso II, da Lei Federal

nº 14.133/2021, com a especificação a seguir do objeto pretendido e demais elementos,

objetivando selecionar a proposta mais vantajosa dentre propostas adicionais de eventuais

interessados além dos proponentes que, contactados pela Câmara Municipal, apresentaram

orçamentos:

Objeto da Contratação Direta
Aquisição de placas de identificação personalizadas para atender
à demanda da Câmara Municipal de Leandro Ferreira.

Data de Início de Recebimento de Proposta: 12/07/2024 às 16h00min

Data Final de Recebimento de Proposta: 17/07/2024 às 11h00min

Endereço eletrônico para envio da proposta: licitacoes@leandroferreira.cam.mg.gov.br

Link do Termo de Referência: www.leandroferreia.cam.mg.gov.br

Instrução para o
preenchimento do
Orçamento:

Leitura do termo de referência, preenchimento, impressão, assinatura e
envio da proposta digitalizada ou assinada eletronicamente.

Leandro Ferreira, 12 de julho de 2024.

Janaína Faria Moreira

Agente de Contratação
Mat. 48-0

http://www.leandroferreira.cam.mg.gov.br/
mailto:licitacoes@leandroferreira.cam.mg.gov.br
https://www.leandroferreia.cam.mg.gov.br/